
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันลงนามสัญญา
ที่ (บาท) ผู้ลงนามสัญญา
1 จ้างติดตั้งป้ายประกาศแผนที่ท้ายพระราชกฤษฎีกาตามแนวสายทาง 260,000            260,000         สอบราคา บจ.ดิจิวิว แอนด์ มอร์ บจ.ดิจิวิว แอนด์ มอร์ เป็นผู้เสนอราคาที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเอกสาร สัญญาเลขที่ จ(ข)25/2558

โครงการรถไฟฟ้าสายสีเขียว ช่วงหมอชิต-สะพานใหม่-คูคต และ ราคาที่เสนอ 260,000 บาท ราคาที่ได้ 260,000 บาท สอบราคา ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2558

โครงการรถไฟฟ้าสายสีชมพู ช่วงแคราย-มีนบุรี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) ผู้ลงนามสัญญา
นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ ผอ.ฝจบ.

2 จัดซื้อเครื่องช่วยวิลแชร์ขึ้นลงบันได จํานวน 2 เครื่อง 540,000            540,000         สอบราคา ไม่มีผู้มายื่นเอกสารสอบราคา ยกเลิกการสอบราคาตามประกาศ .- .-
รฟม. ที่ กพท.จพ.11/2558
ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2558

หน้า 1/1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2558  ประจําเดือนพฤษภาคม 2558
การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย


